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COMFORT TWIST QUICK ISO 6-PACK VIT

Smidigt 6-pack for lattare transport och farre férpackningar. Dimbar multifunktionell allround-downlight f6r 230V med Comfortlins.
Twist-funktionen gor det méjligt att wida armaturkransen 2x150° och tilta 30° — perfekt dar du vill kunna rikta ljuset eller t.ex montera i
ryggastak. Valbar fargtemperatur via DIP-switch ColourTemp, direkt i armaturen. IP44-armatur som passar bade inom- och utomhus.
Kan monteras direkt motisolering, i 28mm glespanel med 13mm gips. Komplett med dimbart drivdon, 3-polig snabbplint for
vidarekoppling samt dragavastning for kabel eller fliexslang 16mm. Dimbar med de vanligaste dimrarna pa marknaden.

BESKRIVNING
E-nummer: T475447
Variantnamn: Comfort Twist Quick ISO 6-pack Vit

Garanti: 5ar



LJUSTEKNISK DATA

Ljuskilla:

Ljuskélla ingar:
Utbytbarhet:
Ljusfarg:
Fargtemperatur (K):
Fargatergivning (Ra):
Fargtolerans (SDCM):
Ljusstyrka (cd):
Armaturlumen (Im):
Spridningsvinkel (°):
Ljusspridning:
Ljusférdelning:

Antal ljuskallor (st):
Antal LED (st):
Livslangd:

Nominell livslangd (h):

Bibehallet ljusfléde 50 000h :

Bibehallet ljusflode 75 000h:

Bibehallet ljusfiléde 100 000h:

LLMF @ 50 000h:
LLMF @ 100 000h:
Livslangd drivdon:

TEKNISK DATA

Tiltbar (°):

Roterbar (°):

Spéanning (typ):
Spéanning Intervall (V):
Spanning Nominell (V):
Natfrekvens (Hz):

Effekt LED (W):

Effekt Armatur (W):
Systemeffekt (W):
Effektivitet armatur (Im/W):
Effektivitet system Im/W:

LED
Ja

Ej utbytbar LED, Utbytbart drivdon av proffs

Varmvit

2700, 3000, 4000
>90

3

750

470

36

Symmetrisk
Direkt

1

1

L80 100 000h Ta 25°C
100000

L90

L86

L81

0,9

0,81

50 000h/10%

30
300
AC
220...240
230
50
48
6,5
6,5
72
72

Ingaende ljuskillas energieffektivitetsklass (EU) 2019/2015: F



DRIFT OCH ANSLUTNING

Drivdon ingar:
Drivdonsmodell:
Drivdonstyp:

Drivdon Tillverkare:
Anslutning (typ):
Anslutning (mm2):
Vidarekoppling:
Dragavlastning:
Effektfaktor A:
Verkningsgrad (%9):
Effektforlust (W):
Lackstrom (mA):

THD (%9):

Konstantstrém (mA):
Driftstemperaturomrade:
Max. Tc (°C):

Dimbar:

Styrning:

Dimteknik sekundarsida:
Skydd mot:

Startstrom (max/tid):
Overspanningsskydd DM (kV):
Avsékring B10 (st):
Avsikring B16 (st):
Avsikring C10 (st):
Avsikring C16 (st):

FARG OCH MATERIAL

Material:
Farg:
Fargkod (RAL):

MATT OCH INSTALLATION
Driftsmiljo:

IP-klass:

Skyddsklass:

Montage:

Infastning:

Taktjocklek Intervall (mm):
Brandsikerhetsmarkning:
Skyddskapa:
Godkédnnandemarkning:
Glodtradstest IEC 695-2-1 (°C):
Hojd (mm):

Diameter (mm):

Vikt (kg):

Min. inbyggnadsmatt (mm):
Hojd infalld del (mm):

Hojd utvandig del (mm):
Haltagning @ (mm):

Ja
Konstantstrém
Friliggande
Hide-a-lite
Snabbplint
3x0,5-1,5

Ja

Ja

0,9

76

1,5

0,5

34

160

-20...+40

85

Ja

Fasdimring (bakkant)
AM

Kortslutning, Overhettning 130°C, Overbelastning

2A 100us
500

75

100

100

125

Aluminium
Vit
9016

Inomhus / torra utrymmen, Utomhus
44

I

Tak, Infallt

Montagefjader

326

Godkand fér montage mot isolering
7466700, 7466701, 7466702

CE

650

40

95

0,245

170x120x38

36

4

73-85
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